
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PNEUMATICKÉ SEKACÍ KLADIVO + ODJEHLOVAČ TC-PC 45 SET

Sada pneumatických kladiv Einhell TC-PC 45 s odpovídajícím
nástavcem pro jehlový oklepávač je výkonným pomocníkem při
zdolávání kamenných nebo kovových materiálů při demoličních
a renovačních pracích uvnitř i vně domu.

Objednací číslo: 4139045
Výrobce: Einhell

1 700,00 Kč
1 404,96 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 1 570,25 1 900,00

Dlouhodobě snížená cena -11%: ks 1 404,96 1 700,00

Kompletní popis:
Sada pneumatických kladiv Einhell TC-PC 45 s odpovídajícím nástavcem pro jehlový oklepávač je výkonným pomocníkem při
zdolávání kamenných nebo kovových materiálů při demoličních a renovačních pracích uvnitř i vně domu. Pro bezpečnost
práce má integrovanou protiskluzovou pogumovanou rukojeť s uživatelsky přívětivým designem. S maximálním provozním
tlakem 6,3 bar poskytuje nástroj rychlost úderu až 4500 ^ min-1 při rázové síle až 1,2. Šestihranné sklíčidlo zajišťuje
bezpečné vedení sekáče. Špičkový výkon nabízí pneumatické kladivo s hadicí o vnitřním průměru 9 mm nebo větším. Díky
své univerzálnosti je potenciální využití nástroje takřka neomezené. Dodávka proto zahrnuje nejen čtyřdílnou sadu sekáčů o
délce 120 milimetrů, ale také odpovídající nástavec pro jehlový oklepávač, který pomáhá odstraňovat rez a čistit povrchy.
Součástí ady je také 1 olejnička, 1 vsuvka a 1 napínací pružina. K dispozici je také praktické přepravn a skladovací pouzdro.

- pneumatické sekací kladivo je výkonným pomocníkem při zdolávání kamenných nebo kovových materiálů
- protiskluzové pogumované madlo pro bezpečnost při používání
- špičkový výkon s vnitřním průměrem hadice 9mm nebo více
- bit je držen šestihranným sklíčidlem
- zahrnuje čtyřdílnou sadu sekáčů o délce 120 milimetrů
- zahrnuje odpovídající nástavec pro jehlový scaler
- jehlový oklepávač pro odstranění rzi a čištění povrchů
- součástí sady 1 malá lahev s olejem, 1 vsuvka a 1 napínací pružina
- k dispozici je také praktický přepravní a skladovací kufr

Technická data:
Maximální provozní tlak: 6,3 bar
Spotřeba vzduchu: 113 l/min.
Počet příklepů: 4500 min^-1
Zdvih: 43 mm
Síla příklepu. 1,2 J 


